МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
СЕРЕДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
от    31.01.2018  года                                                                      № 115

Об утверждении перечня имущества
Середского сельского поселения,
подлежащего передаче в собственность
Даниловского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Муниципальный Совет Середского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить Перечень недвижимого имущества Середского сельского поселения, подлежащего передаче в собственность Даниловского муниципального района (согласно приложению №1).
[bookmark: _GoBack]2. Направить настоящее решение в администрацию Даниловского муниципального района Ярославской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского сельского поселения:                                           А.Е. Максименко

Приложение №1
К решению Муниципального Совета
Середского сельского поселения
№ 115 от 31.01.2018 г.
Перечень
недвижимого имущества к передаче из собственности Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района Ярославской области (казна Середского сельского поселения)
в собственность Даниловского муниципального района Ярославской области

	№
п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость
 (руб),
	Адрес места
нахождения
имущества
	Индивидуальные
характеристики
имущества

1
	Сеть газопровода
	117564,41
	Ярославская область, Даниловский р-н, по ул. Даниловская д. 12 в с. Середа
	Протяженность 67 метров, кадастровый номер 76:05:150101:10062

	Глава
Даниловского муниципального района
Ярославской области

___________________________ А.В. Смирнов

«___»___________2018 г.

МП
	Глава Середского сельского поселения
Даниловского муниципального района
Ярославской области

____________________А.Е. Максименко

«___»___________2018 г.

МП